Ректору МГУ имени М.В.Ломоносова
академику В.А.Садовничему

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,_______________________________________________________________
настоящим подтверждаю своё согласие на зачисление на основные конкурсные места
выделенные
на отделение МАТЕМАТИКА/МЕХАНИКА
                                                                        (Нужное подчеркнуть)

МЕХАНИКО-МАТЕМАТИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА
по очной форме обучения по программе подготовки специалистов,
на бюджетные места.
Осведомлен о возможности подать согласие на зачисление в МГУ имени
М.В.Ломоносова не более двух раз.

Дата
Подпись

                               (Фамилия Имя Отчество)